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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

06/02/2021 06:59:15 p.m.

Sueldos Basicos

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control
Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Dietas

Beneficios

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica
Telefonia Celular

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos de Traccion y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion
Servicios Juridicos

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Tasas

2,917,000.00
1,842,000.00

60,000.00
153,500.00
153,500.00

504,000.00
204,000.00

4,487,611.13

188,767.40
60,000.00

15,000.00
210,000.00

0.00

12,000.00

35,000.00
9,000.00

13,000.00

25,000.00
11,600.00
25,000.00

204,974.55
166,224.55

0.00
0.00
0.00

8,750.00
30,000.00

299,814.66
0.00

0.00

1,933.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

943.66

0.00
3,200.00
0.00

3,370,946.42

2,129,600.00
64,500.00
173,000.00
169,500.00

504,000.00
330,346.42

7,400,197.19

189,500.00
52,000.00

5,000.00
313,700.00

0.00

12,000.00

35,000.00
39,000.00

13,000.00

23,190.00
11,600.00
25,000.00

3,165,971.87

1,963,375.45
64,500.00
173,000.00
169,500.00

495,250.00
300,346.42

7,100,382.53

189,500.00
52,000.00

3,067.00
313,700.00

0.00

12,000.00

35,000.00
39,000.00

12,056.34

23,190.00
8,400.00
25,000.00
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30000 MATERIALESY

CIIMTNTCTDNC

40000 BIENES CAPITALIZABLES
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Multas y Recargos
Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Servicios de Capacitacion

Diésel

Prendas de Vestir

Llantas y Camaras de Aire
Gasolina

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefanza

Utensilios de Cocina y
Comedor

Productos Alimenticios y
Bebidas

Instrumental Médico
Quirtrgico Menor

Equipos Varios de Oficina
Equipo de Comunicacion
Equipos para Computacién

Equipo Médico, Sanitario,
Hospitalario e Instrumental
Tierras, Predios y Solares

0.00
7,000.00
3,876,243.73

0.00
348,782.62
32,082.62
700.00
40,000.00
60,000.00
57,000.00

152,000.00
7,000.00

0.00

0.00
3,043,629.11
20,000.00
5,000.00

5,000.00
0.00

363,629.11

0.00
0.00
293,738.00

0.00
77,774.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
40,105.00

37,669.58

245,937.63
0.00

0.00

0.00
41,937.63

0.00

1,810.00
7,000.00
6,641,257.19

31,140.00
776,513.33
118,370.90
50,700.00
40,000.00
100,000.00
57,000.00

142,552.40
37,000.00
193,220.45

37,669.58

3,120,242.18
120,000.00
45,000.00
60,346.45
137,435.10

163,629.11

1,810.00
7,000.00
6,347,519.19

31,140.00
698,738.75
118,370.90
50,700.00
40,000.00
100,000.00
57,000.00

142,552.40
37,000.00
153,115.45

0.00

2,874,304.55
120,000.00
45,000.00
60,346.45
95,497.47

163,629.11
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Construcciones y Mejoras de 700,000.00 .00 1,532,724.40 1,532,724.40
Bienes en Dominio Publico
Construcciones y Mejoras de 1,400,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00
Bienes en Dominio Privado
Supervision de Construcciones 0.00 0.00 97,275.60 97,275.60
y Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
Para Construccion de Bienes 550,000.00 204,000.00 665,931.52 461,931.52
en Dominio Publico
Para Construccién de Bienes 0.00 0.00 47,900.00 47,900.00
en Dominio Privado
50000 TRANSFERENCIAS Y 5,536,825.87 413,900.00 8,405,744.92 7,991,844.92
DONACIONES
Transferencias de Capital a 1,300,000.00 213,000.00 1,710,681.90 1,497,681.90
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 3,986,825.87 200,900.00 6,395,063.02 6,194,163.02
Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias Corrientes a 250,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00
Instituciones de la
Administracion Central
Total: 16,333,848.73 1,242,401.42 23,073,644.04 21,831,242.62
06/02/2021 06:59:15 p.m. 3






